Anexo VIII – Declaração PCD 

Anexo IX – Formulário de interposição de recurso 

ANEXO I – CATEGORIAS 

  

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 98.000,00 (NOVENTA E UM MIL 
REAIS) distribuídos da seguinte forma: 

a)  Até  R$  79.000,00  (SETENTA  E  NOVE  MIL  REAIS)  para  CATEGORIA  LINGUAGEM 

ARTISTICA;  

b) Até R$ 19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS) para a CATEGORIA EXPRESSÃO CULTURAL. 

 

2. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS 

2.1 ‐ CATEGORIA LINGUAGEM ARTISTICA;  

DANÇA ‐ Serão apresentadas propostas envolvendo a dança, em diferentes ritmos, em 

formato de musical, de forma individual ou em grupos com duração mínima de 30min